
Bilaga 4

Åldersgrupp 2017 2018 2019 2020 2021
% utv 2017-

2020
0 år 1,427 1,477 1,526 1,578 1,630 10.5% 153 10.7%

1-5 år 6,463 6,442 6,507 6,551 6,747 1.4% 305 4.7%

6-15 år 10,759 11,019 11,238 11,480 11,670 6.7% 651 6.1%

16-19 år 3,593 3,656 3,744 3,875 4007 7.9% 351 9.8%

20-64 år 64,932 65,505 66,205 66,970 67,982 3.4% 2,477 3.8%

65-79 år 8,729 9,064 9,417 9,808 10,157 12.4% 1,093 12.5%

80-89 år 2,645 2,563 2,518 2,474 2,508 -6.5% -55 -2.1%

90 år och äldre 958 939 906 898 873 -6.2% -66 -6.9%

Summa 99,507 100,665 102,062 103,634 105,574 4.3% 4,909 4.9%

Källa: Sweco 

Tabell 1. Befolkningsprognos, Enskede-Årsta-Vantör



Åldersgrupp 2017 2018 2019 2020 2021
% utv 2017-

2020
0 år 1,427 1,477 1,526 1,578 1,630 10.5%

kvinnor 691 716 740 765 791 10.7%

män 736 761 786 812 839 10.4%

1-5 år 6,463 6,442 6,507 6,551 6,747 1.4%

kvinnor 3,188 3,154 3,178 3,180 3,292 -0.3%

män 3,275 3,288 3,329 3,371 3,455 2.9%

6-15 år 10,759 11,019 11,238 11,480 11,670 6.7%

kvinnor 5,212 5,376 5,493 5,648 5,743 8.4%

män 5,547 5,642 5,746 5,833 5,927 5.2%

16-19 år 3,593 3,656 3,744 3,875 4,006 7.9%

kvinnor 1,735 1,750 1,806 1,848 1,893 6.5%

män 1,858 1,907 1,938 2,027 2,113 9.1%

20-64 år 64,932 65,505 66,205 66,970 67,982 3.1%

kvinnor 32,323 32,639 32,985 33,399 34,066 3.3%

män 32,609 32,865 33,220 33,571 33,916 3.0%

65-79 år 8,729 9,064 9,417 9,808 10,157 12.4%

kvinnor 4,435 4,593 4,787 4,982 5,163 12.3%

män 4,295 4,471 4,630 4,826 4,994 12.4%

80-89 år 2,645 2,563 2,518 2,474 2,508 -6.5%

kvinnor 1,747 1,687 1,627 1,566 1,564 -10.3%

män 899 876 891 908 944 1.0%

90 år och äldre 958 939 906 898 873 -6.2%

kvinnor 712 688 669 668 653 -6.2%

män 245 251 237 230 220 -6.2%

Summa 99,507 100,665 102,062 103,634 105,573 4.1%

kvinnor 50,043 50,603 51,284 52,056 53,165 4.0%

män 49,464 50,062 50,777 51,579 52,408 4.3%

Källa: Sweco 

Tabell 1. Befolkningsprognos, Enskede-Årsta-Vantör



153 10.4% 203 14.2%

75 10.5% 100 14.4%

78 10.2% 103 14.0%

305 4.7% 284 4.4%

138 4.4% 104 3.3%

167 5.1% 180 5.5%

651 5.9% 911 8.5%

367 6.8% 531 10.2%

285 5.0% 380 6.9%

350 9.6% 413 11.5%

143 8.2% 158 9.1% 0

206 10.8% 255 13.7% 0

2,477 3.8% 3,050 4.7%

1,427 4.4% 1,743 5.4%

1,051 3.2% 1,307 4.0%

1,093 12.1% 1,428 16.4%

570 12.4% 728 16.4%

523 11.7% 699 16.3%

-55 -2.1% -137 -5.2%

-123 -7.3% -183 -10.5%

68 7.8% 45 5.0%

-66 -7.0% -85 -8.9%

-35 -5.0% -59 -8.3%

-31 -12.5% -25 -10.3%

4,908 4.9% 6,066 6.1%

2,562 5.1% 3,122 6.2%

2,346 4.7% 2,944 6.0%



Åldersgrupp 2017 2018 2019 2020 2024
% utv 2017-

2020

0 år 1,427 1,477 1,526 1,578 1,852 10.5% 150

1-5 år 6,463 6,442 6,507 6,551 7,835 1.4% 88

Summa 7,891 7,919 8,033 8,128 9,687 9.1% 238

Källa: Sweco 

Tabell 2. Befolkningsprognos barn 0-5 år, Enskede-Årsta-Vantör



10.5%

1.4%

3.0%



Åldersgrupp 2017 2018 2019 2020 2024
% utv 2017-

2020

0 år 1,427 1,477 1,526 1,578 1,852 10.5% 150

flickor 691 716 740 765 897 10.7% 74

pojkar 736 761 786 812 955 10.4% 77

1-5 år 6,463 6,442 6,507 6,551 7,693 1.4% 88

flickor 3,188 3,154 3,178 3,180 3,815 -0.3% -8

pojkar 3,275 3,288 3,329 3,371 4,020 2.9% 96

Summa 7,891 7,919 8,033 8,128 9,545 9.1% 238

flickor 3,879 3,870 3,918 3,945 4,712 8.9% 65

pojkar 4,011 4,049 4,116 4,184 4,975 9.3% 172

Källa: Sweco 

Tabell 2. Befolkningsprognos barn 0-5 år, Enskede-Årsta-Vantör
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4.3%



Åldersgru

pp
2017 2018 2019 2020 2024

% utv 2017-

2020

65-79 år 8,729 9,064 9,417 9,808 11,248 12.4% 1,079

80-89 år 2,645 2,563 2,518 2,474 2,932 -6.5% -171

90 år och 

äldre 958 939 906 898 836 -6.2% -59

Summa 12,333 12,566 12,841 13,180 15,016 6.4% 848

Källa: Sweco 

Tabell 3. Befolkningsprognos 65 år och äldre, Enskede-Årsta-Vantör
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Åldersgrupp 2017 2018 2019 2020 2024
% utv 2017-

2020

65-79 år 8,729 9,064 9,417 9,808 11,248 12.4% 1,079

kvinnor 4,435 4,593 4,787 4,982 5,793 12.3% 547

män 4,295 4,471 4,630 4,826 5,455 12.4% 532

80-89 år 2,645 2,563 2,518 2,474 2,932 -6.5% -171

kvinnor 1,747 1,687 1,627 1,566 1,764 -10.3% -180

män 899 876 891 908 1,168 1.0% 9
90 år och 

äldre 958 939 906 898 836 -6.2% -59

kvinnor 712 688 669 668 629 -6.2% -44

män 245 251 237 230 208 -6.2% -15

Summa 12,333 12,566 12,841 13,180 15,016 6.4% 848

kvinnor 6,894 6,968 7,084 7,216 8,185 4.2% 323

män 5,439 5,599 5,758 5,964 6,830 9.3% 525

Källa: Sweco 

Tabell 3. Befolkningsprognos 65 år och äldre, Enskede-Årsta-Vantör
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